

Årsrapport for 2024

Lars Henning Nielsen Holding ApS

Zeltnersvej 5, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 27 03 43 06

(22. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
10. juni 2025

Lars Henning Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Henning Nielsen Holding ApS
Zeltnersvej 5
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 27 03 43 06

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 11. februar 2003

Regnskabsår: 22. regnskabsår

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Lars-Henning Nielsen, direktør

Revisor

Kreston SR
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvet 7, 1.
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandel i Bio Silkeborg A/S, samt udlejning af investeringsejendomme.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 416.189, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 13.353.649.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		331.365	348.820
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-159.586	-129.781
Resultat før finansielle poster		171.779	219.039
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		404.138	605.564
Finansielle indtægter		88.358	117.324
Finansielle omkostninger		-241.722	-155.458
Resultat før skat		422.553	786.469
Skat af årets resultat	2	-6.364	-39.876
Årets resultat		<u>416.189</u>	<u>746.593</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		404.138	-894.436
Overført resultat		-122.949	1.519.029
		<u>416.189</u>	<u>746.593</u>

Balance 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	14.740.996	11.852.203
Materielle anlægsaktiver under udførelse	3	<u>0</u>	<u>2.683.574</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>14.740.996</u>	<u>14.535.777</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>2.173.523</u>	<u>1.769.385</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.173.523</u>	<u>1.769.385</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.914.519</u>	<u>16.305.162</u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>25.594</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>25.594</u>
Værdipapirer		<u>440.942</u>	<u>755.128</u>
Værdipapirer		<u>440.942</u>	<u>755.128</u>
Likvide beholdninger		<u>128.852</u>	<u>86.758</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>569.794</u>	<u>867.480</u>
Aktiver i alt		<u>17.484.313</u>	<u>17.172.642</u>

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.031.856	627.718
Overført resultat		12.061.793	12.184.742
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		13.353.649	13.059.460
Hensættelse til udskudt skat		0	6.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	6.000
Gæld til realkreditinstitutter		3.771.424	3.829.510
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.771.424	3.829.510
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	60.202	60.202
Modtagne forudbetalinger fra kunder		21.400	21.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		95.758	0
Selskabsskat		4.486	21.320
Anden gæld		26.644	24.000
Deposita		150.750	150.750
Kortfristede gældsforpligtelser		359.240	277.672
Gældsforpligtelser i alt		4.130.664	4.107.182
Passiver i alt		17.484.313	17.172.642
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	627.718	12.184.742	122.000	13.059.460
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	404.138	-122.949	135.000	416.189
Egenkapital 31. december 2024	125.000	1.031.856	12.061.793	135.000	13.353.649

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.522.154	10.665.713	117.800	12.430.667
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	-894.436	1.519.029	122.000	746.593
Egenkapital 31. december 2023	125.000	627.718	12.184.742	122.000	13.059.460

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdiapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>440.942</u>	<u>755.128</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>49.396</u>	<u>77.888</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	12.364	40.876
Årets udskudte skat	<u>-6.000</u>	<u>-1.000</u>
	<u>6.364</u>	<u>39.876</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Materielle anlægsaktiver under udførelse
Kostpris 1. januar 2024	12.217.500	2.683.574
Tilgang i årets løb	364.805	0
Overførsler i årets løb	<u>2.683.574</u>	<u>-2.683.574</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>15.265.879</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	365.297	0
Årets afskrivninger	<u>159.586</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>524.883</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>14.740.996</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	<u>1.141.667</u>	<u>1.141.667</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.141.667</u>	<u>1.141.667</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	627.718	1.522.154
Årets resultat	404.138	605.564
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>-1.500.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>1.031.856</u>	<u>627.718</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>2.173.523</u>	<u>1.769.385</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Bio Silkeborg A/S	Silkeborg	50%	4.347.044	808.275

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2024</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
		2024		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.889.712</u>	<u>3.831.626</u>	<u>60.202</u>	<u>3.566.848</u>
	<u>3.889.712</u>	<u>3.831.626</u>	<u>60.202</u>	<u>3.566.848</u>

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for kapitalinteressers mellemværende med banken.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.901, er der udstedt realkreditpantebreve for i alt t.kr. 4.000 i grunde og bygninger. Grunde og bygninger har en regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 14.740.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Lars Henning Nielsen

Navn returneret af MitId: Lars-Henning Nielsen

Direktør og Dirigent

ID: 7a3b5aea-331a-4ff0-a521-d6e46566d397

IP-adresse: 80.208.64.67:42770

Dato for underskrift: 10-06-2025 16:52:48 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Jeppe Birk Laursen

Navn returneret af MitId: Jeppe Birk Laursen

Statsautoriseret revisor

ID: c605b230-862c-4790-85fb-05dbb088c695

IP-adresse: 37.96.0.118:36909

Dato for underskrift: 10-06-2025 18:36:38 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: b6909arYzMK252612027